
AVG Technologies CZ, s.r.o. 

Holandská 4 

639 00 Brno 

Česká Republika 

avg.com 

 

 

 

PŘÍLOHA Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SOFTWARE AVG 

ČÍSLO SMLOUVY: AVG-2017-01-02-001 
 

Tato příloha ke Smlouvě o poskytnutí software AVG ze dne 2.1.2017 (dále jen „Smlouva“) 

obsahuje cenové podmínky dodávky software AVG a poskytnutí licence, servisních zásahů 

a případného rozšiřování licence Odběratele. 
 

Ceny zde uvedené vycházejí z platného ceníku výrobce software AVG, společnosti AVG 

TECHNOLOGIES CZ, s.r.o. (dále také „výrobce“ či „Dodavatel“). Software AVG je dodáván jako 

kompletní softwarový balík, s veškerým programovým vybavením, které pro daný typ licence 

náleží. Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH 21%, není-li uvedeno jinak. Ceny jsou platné k datu 

podpisu Smlouvy, výrobce si vyhrazuje právo na budoucí změnu cen.  

 

I. Cena a specifikace licence 

 

Cena Software AVG - licence AVG Internet Security Business Edition (dále jen „Licence AVG“) 

pro 450 instalací na  24 měsíců („Užívací doba“) je 157.490,- Kč (slovy: 

jednostopadesátsedmtisícčtyřistadevadesátkorunčeských) bez DPH(21%).  

 

 

Cena je stanovena jako prodloužení licence k PRODUKTu za podmínek stanovených smlouvou. 

V ceně Licence AVG je zahrnuto užívací právo po celou Užívací dobu, Bezplatná Technická 

Podpora v českém jazyce slovem i písmem, antivirové, spywarové i programové aktualizace, 

jakož i případné nové verze Software AVG, přijdou-li na trh v průběhu Užívací doby. Po skončení 

Užívací doby má Odběratel právo na přechod na další Užívací dobu za podmínek cenově 

zvýhodněných oproti standardní nabídce Dodavatele. 

 

Dodavatel průběžně organizuje technická školení, která jsou určena pro administrátory a jsou 

zaměřena na efektivní vzdálenou správu systému AVG ADMIN. Odběratel je oprávněn v případě 

svého zájmu poslat Dodavateli přihlášku a školení. Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout 

přihlášku Odběratele, a to zejména z důvodu nedostatečné kapacity, atp. 

 
II. Dodací a platební podmínky 

 

Dodavatel dodá Software AVG a licenci společně s fakturou se 30 denní splatností, do 10 dnů ode 

dne podpisu Smlouvy.  

 

III. Další rozšiřování licence 

 

V případě požadavku Odběratele na zvýšení počtu instalací PRODUKTu (nárůst počtu kusů 

výpočetní techniky Odběratele, na které má být PRODUKT nainstalován) se Dodavatel 

zavazuje tomuto požadavku vyhovět, nebudou-li splnění požadavku bránit okolnosti 

technického charakteru. Rozšíření je kalkulováno jako rozdíl cen nového počtu licencí a 

původního počtu licencí. V první polovině užívací doby je hrazen cenový rozdíl ve výši 

100%, ve druhé polovině užívací doby je hrazen cenový rozdíl ve výši 50% z rozdílové 

ceny. Podmínkou rozšíření je registrace licence. 

 

 

IV. Cross upgrade 

 

Cross upgrade se rozumí operace s licencí, kdy Odběratel přechází na jinou produktovou řadu 

(produkt) Dodavatele. Cross upgrade nemá vliv na délku Užívací doby, může být proveden 

kdykoli v jejím průběhu. Při cross upgrade je nezbytná reinstalace produktu AVG. Důvodem je 

nutnost instalace nových komponent (funkčností) AVG. Platnost licenčního období zůstává dle 

původní licence. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Prodlužování licence 

 

Prodloužením licence se rozumí zakoupení licence stávajícím Odběratelem AVG na další Užívací 

dobu. Licence AVG je dodávána na konkrétní Užívací dobu. Po jejím skončení má Odběratel právo 

na prodloužení licence za cenu zvýhodněnou proti aktuálním běžným cenám software AVG. 

 

VI. Licenční, záruční a servisní podmínky 

 

1) Licenční a záruční podmínky, spojené s užíváním software AVG jsou uvedeny v Příloze č. 2 

k této Smlouvě, která je její nedílnou součástí. 

 

2) Cena Servisního Zásahu ve smyslu čl. III. odst. 3.13 smlouvy na pracovištích Odběratele je 

minimálně 1200 Kč/hod bez DPH 21% + cestovné ve výši 8,-Kč/km/auto. 

 

V Brně dne: .....................             Ve Frýdku-Místku dne: ......... 

 

 

 

 

--------------------------------   -------------------------------- 

Alan Rassaby              Mgr. Michal Pobucký, DiS.                     

Jednatel společnosti    primátor  

AVG TECHNOLOGIES CZ, s.r.o. statutární město Frýdek-Místek 
 

 


